PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA
SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA

LEI Nº 5.116 DE 29 DE MAIO DE 2007. (Vereador: Maurício Baroni Bernardineiti)

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e Promulga a seguinte lei:

Art. 1º A atual Rua 06 (seis) do loteamento Jardim
Residencial Alto de Itaici passa a denominar-se Rua Aldrago.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura do Município de Indaiatuba, aos 29 de maio de

2007.

LA AMT | JOS ONERIO DÁ-SJLVA
EFEITO ;

1 i
!

Autôgrato nº 35,

Projeto de lei no Qui
Processo nº by? z

ão Olivpior
Publicado na Secretaria Gera! do Município, em 28 de maio de 2097,

Data Publicaç
Antonio Carlos Pinheiro, Secretário.